1FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Agência de Comunicação da UERN

JOUERN
JORNAL OFICIAL DA FUERN AnoiIINº082-A

Mossoró, 14 de maio de 2021

UERN

PROEG

EDITAL Nº 045/2021 – PROEG
(Aditivo ao Edital nº 043/2021 – PROEG/UERN)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no uso
de suas atribuições legais e administrativas, torna pública
alterações no Anexo I do Edital nº 043/2021 – PROEG/
UERN, que convoca os candidatos da Cota Social (Pretos,
Pardos e Indígenas), aprovados em cursos de graduação
com início no semestre 2021.1 e que possuem Cadastro
Institucional, para realização de procedimentos provisórios
da condição autodeclarada.

Assim:

No Anexo I do Edital nº 043/2021, ONDE SE LÊ:

Patu - Ciências Contábeis - Noturno - Bacharelado - 1º
Semestre

Inscrição Nome Categoria Nota

201000192413 THIAGO PAIVA
COSTA PPI 538,12

201092711419 FABRICIA CLEMENTE
DA SILVA PPI 526,06

LEIA-SE:

Patu - Ciências Contábeis - Noturno - Bacharelado - 1º
Semestre

Inscrição Nome Categoria Nota

201000192413 THIAGO PAIVA
COSTA PPI 538,12

201071466423 JOHNNY IAGO LOPES
COSTA PPI 535,02

201092711419 FABRICIA CLEMENTE
DA SILVA PPI 526,06

Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 043/2021 –

PROEG, mantendo-se neste e em seus respectivos anexos
todas as disposições não alteradas pelo presente Edital.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 14 de maio de 2021.
Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros
Pró-Reitor de Ensino de Graduação/PROEG

EXPEDIENTE

O Jornal Oficial da FUERN é uma publicação da Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, instituída pela Resolução
de Nº 05/2018 - CD, de responsabilidade da Agência de Comunicação da UERN.

CONSELHO DIRETOR DA FUERN

Prof. Dr. Pedro Fernandes Ribeiro Neto
Presidente

Profª. Drª. Fátima Raquel Rosado Morais
Presidente em exercício da Fuern

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DA FUERN

Luziária Firmino Machado Bezerra
Direção
Rodrigo Vicenti Medeiros de Oliveira
Edição
Jhonny Fernandes Lopes
Planejamento Gráfico e Diagramação
Renatha Rebouças de Oliveira
Assessoria Técnica

Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN
Rua Almino Afonso, 478 - Centro - Mossoró/RN
CEP: 59.610-210 | reitoria@uern.br | 84 3315-2145

JOUERN Mossoró, 14 de maio de 2021
Ano III | Nº 082-AJORNAL OFICIAL DA FUERN

2